[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
INDICAÇÃO   Nº .......... / 2013
Considerando o grande fluxo de carros no cruzamento da Rua João Soares de Camargo a partir da esquina com a 13 de maio até a esquina com a Rua Marciliano;
Considerando que os carros estacionados em ambos os lados  limitam a ocupação de duas faixas de rodagem, gerando trânsito intenso;

Considerando ainda que, devido o comércio e a agência do correio, vários caminhões de carga estacionam, complicando ainda mais o trânsito naquela localidade.
INDICO, na forma regimental de estilo, ao SR. PREFEITO DE MOGI MIRIM, LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que acione a Secretaria Municipal de Segurança e Defesa Social, através da Gerência de Trânsito e Transpores, realize estudos para adequar o estacionamento de veículos na Rua João Soares de Camargo, a partir da esquina com a 13 de maio até a esquina com a rua Marciliano, sentido centro-bairro. Para facilitar entendimento anexo cópia do cruzamento.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 15 de julho de 2013.

       VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA
Assunto: Indica que a Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social, através da Gerência de Trânsito e Transportes, realize estudos para adequar o estacionamento de veículos na Rua João Soares de Camargo a partir da esquina com a 13 de maio.

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2013

_______________________________

 Presidente da Mesa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 019 3862-2419 - Fax: 019 3862-4549 - Mogi-Mirim - SP